РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования «Натырбовское сельское поселение»
от 20 октября  2022 года  №_10___
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Натырбовское сельское поселение»№169 от 28 декабря 2021 года «О бюджете муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.»

1. В соответствии с бюджетным кодексом РФ,  Законом Республики  Адыгея «О   республиканском бюджете Республики Адыгея на 2016 год» №482 от 18.12.2015г (ред. От 04.08.2016г), Приказом Министерства  финансов РФ  от 01.07.2013г. № 65Н  (ред. от 20.06.2016г.) «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования «Натырбовское сельское поселение»:
Решил:
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» на 2022 год;
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» в сумме 10583,4 тыс. руб., в том числе: налоговые и неналоговые доходы в сумме 8762,9 тыс. руб.; безвозмездные поступления в сумме 1820,5 тыс. руб.

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» в сумме 11652,5 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» в сумме 438,0 тыс. руб., или 5,0 процентов к объему доходов бюджета муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, и изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов — 787,4 тыс. руб.,

2.Внести  в Решение  № 169 от 28 декабря 2021 года «О бюджете муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.» следующие изменения и дополнения:
 1).Приложение№1 изложить в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему Решению.

 2).Приложение№2 изложить в новой редакции, согласно приложению №5 к настоящему Решению.
  3). Приложение№3 изложить в новой редакции, согласно приложению №7 к настоящему Решению.
4). Приложение№4 изложить в новой редакции, согласно приложению №9 к настоящему Решению.
5). Приложение№5 изложить в новой редакции, согласно приложению №11 к настоящему Решению.
3. Настоящее решение обнародовать путем  его  размещения на информационном стенде администрации поселения.
4. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета народных депутатов

 муниципального образования

«Натырбовское сельское поселение»                                                   И.А. Титеева

Глава муниципального образования

«Натырбовское сельское поселение»                                                   Н.В. Касицына